ROYAL KAJIbAH

KAJIbSIH CLASSIC
KAJ1IbSIH ROYAL

2 KAJIbAHA ROYAL
SAMEHA YALLA
HAMNOJTHUTEJ1b B KOJIBY
HAMNOJTHUTENb

KAJMbSIH «<HOT RED TEA»

CaMoe yloTHOe, corpesatoLlee Co3ByUmne
rops4ero KpacHoro 4as B konbe ¢
NAaBHbIMM ATOAHBLIMM aKLleHTamMu

KAJTbAH «GRINCH»

BoaBpalueHne B caMyto BOLLEOHYIO0 HOYb B
rogy 3a ogouH BOox. Bpems sarapatb
XenaHue, 3axeyb OeHranbckme orHu n
NoBEpPUTL B 4yO0

KAJbSIH «<ABSINTHE COLADA»

KanbsH c abceHToM, pPOMOM, COKOM U
KOKOCOBbIM MOJIOKOM CO3[aH A5 TOro,
4TO6bI NPOOYOMTE B TeOe HEMHOro 6e3yMus
M oTBarn opaHLy3CKnx BOMHOB, a Yalla n3
aHaHaca NoAYepKHET COYHOCTb
Tponun4yeckux opyKToB, faBas apomaTy
pacKpbITbCs MArko, HO IPKO

1400
1700
3000
1400
350
400/550

3700

3800

4050

KANbAAH HA FPEUN®PYTE 2700
KAJIbAH HA TPAHATE 2900
KAJ1IbSAH HA AHAHACE 3200
KAJ1bAH

HA BOKOBOM AHAHACE 3700
KAJIbSIH «3BAHbBIN Y)KUH» 3850

OTO0 racTpPOHOMUYECKUI MUKC B COYETaHUN
C BMHOM B kon6e. OTKpbIB 3Ty ABEpPb, Thl
CHOBa OKaXelbCs B rocTaAX Y Npupoabl,
YyXWHas y KocTpa

KANbSAH «<HELLBOY» 3900
PeanncTtuyHbIn BKYC rpaHaTOBOro COKa,

KOTOpPbIN OCTOPOXHO Nog4vépknsaeT

ArOOHYI0 apoOMaTUKy CUrapHOro nnucTa.
BpyTanbHoe n MackynuMHHOE co4eTaHmne BO

BKyCe HarnoMuHaeT obpaa repos comnoma

Xennbomn, KOTOPbIN YacTO KypWsl curapsbl

KANbSAH «3TO TBOA BEYEPUHKA» 4250
BeuepuHkn Bo3ne 6accerHa ¢ HagyBHbIMU
Kpyramu, KOKTENNsIMn1 1 MOPEM MeHbl MoKa

He npenBnanTca? ApKuin B3pbiB KOHDETTH

B Konbe B coveTaHun ¢

WNNIOCTPUPOBAHHON Yallen « 4BOMHOWN

aHaHac» Ons Toro, YTobbl 0OKa3aTbCs Ha

Pool party B Maitamu npsamo 3geck 1 cenvac



POJI1 ®UNALESIb®UA

POJI1 OPUNAOENDbOUA
C Yrpém

POJIT ®USTAQEJIbOUSA
rpunb

3AMEYEHHDbIN PO §
C KPABOM 1 MOLIAPEJIJTON

CYLUN-BYPPUTO C KYPULIEN
CYWWN-BYPPUTO C KPABOM

CYLLUN OCTPbIE/3ANEYEHHDIE
c yrpém / c nococem / ¢ kpabom

XE U3 J1OCOCH
C oBOLaMM

LbINSIEHOK KUMYN

C p1UCOBbIMU LLAPUKaMn

ROYAL A3uUA

570
890

600

440

460
560

190
790

470

BOK C PUCOM

BOK C PUCOM U KYPULIEN
BOK C PUCOM U TOBAAANHON
BOK C PUCOM U KATbMAPOM
BOK C PUCOM U KPEBETKAMU
YOOH C KYPULIEN

YOOH C roBaguHoONn

YOOH C KAJTbMAPOM

YOOH C KPEBETKAMM

MOKE C IOCOCEM
puc, nococsk, oryped, 4yka, aBokago,
606kl 50aMaMe, UMOVpPb

ROYAL SAKYCKUA

FPEHKN C YECHOKOM
4UnNcCbl MACHDIE
BUHHASA TAPEJIKA
TAPEJIKA 3AKYCOK
OPEXU HA BblIBOP
HUNCbl U3 NAPME3AHA

360
360
1390
990
360
410

BPYCKETTbI KAPMAY40O
BPYCKETTbI JIOCOCDb

BPYCKETTbI
TOMATbI-MOLUAPEJITA

CbIPHAA TAPEJIKA
MUKC K NMnBY
KYPUHDBIE CTPUICDbI

310

360
430
490
660
470
600
620
630
630

450
590
400

1630
1430
350



ROYAL CTPUTOYA ROYAL CAJIATDbI

YWNABATTA C KYPULIEN 550 FPEYECKUN 390
C CbIPpOM N HeCHO4YHbIM COYCOM .

LLE3APb C KYPULIEM 570
LWABEPMA C KYPULIEV 560
c KapTocbeneM c*)pm / aﬁﬂaxo uE3APb C KPEBETKAMM 640
LIABEPMA C FrOBSIAUHOW 630 C TYHLUOM M TbIKBOW 570

c kapTodenem cpu / angaxo

BYPIEP C KYPULIEU 580
c kapTodeneM copu / angaxo

BYPFEP C rOBAANHOU 640
c kapTodhenem chpu / angaxo

ROYAL MACTA ROYAL CYIibl

KAPBOHAPA 440 BOPLL C NOOAYEN 500
PYIUNIIN . TOM M 570
C TENA4YbUMU LLEYKAMU 730 . .

C HEeXHbIM CbIpOM Kamambep NMPAHDbLIUN BYJIbOH C rOBAONHOU 460
HbOKKH 500 PAMEH C KYPULIEN 390
C KYPULIEU U NECTO

TANbATENNE C KONYEHOCTAMMU 430
B C/IMBOYHOM COycCe



rOPAYUE BJTIOOA

CTENK U3 TOBAOUHDI
C oBowamMum

CTEWK U3 rOBAANHbI

C rpMOHBIM PU3OTTO

CTENK N3 NococH
C oBoLWwamMum rpnnb

roBsi>kKbv PEBPA
C KapTodpenieM anpaxo

KYPUHAA TPYOKA
C OBOLLaMM rpuib

®JIIAHK CTEUK

CO CBEXWMMM OBOLLLaMmn / OBOLLAMM rpunb

ROYAL TAPHUPDI

KAPTO®EJIb AUOAXO
KAPTO®E/b ®PU
OBOLUU FPUNb

PUC

KAPTO®EJ/IbHOE MNIOPE

1530

1560

1490

1820

550

150

200
200
250
200
200

APAHUKU
C rpubHbIM Jopbnio

OOMALUHUE KOTJIETbI C MNMIOPE

CO CBeXNMU OBOLLaMN 1 COYCOM Tap-Tap

NESIbMEHU OOMALLUHUE

CO CMeTaHoM

NMEJSIbMEHU C TPECKON
N ®OPEJIbIO
C coycoM TapTap

CAJAT N3 CBEXKUX OBOLI.I.EI7I
CO cMeTaHon / ¢ MacrioM

ROYAL AOIbl

XNEBHASA TAPEJIKA

COYC HA BblBOP

ROYAL AECEPTDbI

YN3KENK
KO3UHAKW C ®UNAOENTbO®UEN

AOMALLHUA BPAYHU
C MOPOXEHDbIM

HOPMAJIbHAA E[1A

350

720

400

440

310

200

100

440
430
400



BEJIOE

PAVAO VINHO VERDE DOC
ESCOLHA
MNMonycyxoe, NopTyranus

DR.SCHMITT GEWURZTRAMINER
MNMonycyxoe, NepmMaHus

ARCO BAY MARLBOROUGH
SAUVIGNON BLANC

Cyxoe, HoBas 3enaHgus

SCHMITT SOHNE RIESLING
MNonycyxoe, N'epmaHus

PO30OBOE

CASA SANTOS LIMA,

TIROLIRO ROSE, VINHO VERDE DOC

MNonycyxoe, MopTyranus

UIrPUCTOE NO BOKAJTIAM

CHATEAU TAMAGNE
BpioT, Poccus

CHATEAU TAMAGNE
MNonycnapkoe, Poccus

ROYAL BUHO

125 mn 750 mn

520/3120

490/2940

720/4320

490/2940

125 mMn 750 mn

490/2940

200 mn

450

450

KPACHOE

IL GAGGIO MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO
Cyxoe, UTanus

125 mn 750 mn

490/2940

CONVENTO VIEJO MERLOT RESERVA 49072940

MAULE DO J.BOUCHON
Cyxoe, Ynnu

MTAVRULI KINDZMARAULI
MNonycnapkoe, py3uns

UIrPUCTOE

CHARDONNAY INKERMAN WMS
Cyxoe, Poccus

MUSCAT INKERMAN WMS
Monycnapkoe, Poccus

550/3300

750 mn

1800

1800



KPENKWUW AJTIKOIoOJ1b

ATMEPUTUB

LIGARE APERITIVO SPRITZ

MARTINI

bianco / fiero / extra dry / rosato

NMOPTBEMH

KOPKE FINE RUBY PORTO

KOPKE FINE WHITE PORTO

BOLOKA

LAPCKAA OPUTMHAJIbHASA

LAPCKAA OPUTMHAJIbHASA
BKYCOBAS{

BELUGA

TEKUNA

BUEN AMIGO
PABLO VIEJO BLANCO

PABLO VIEJO REPOSADO

KOHbSAK

APAPAT AHWU 6 NET

40 mMn

250

250

350

350

220

230

300

330

420

440

390

NUKEP

«FOWLER’S CREAM»

JAGERMEISTER

O>XXKUH

BARRISTER B47 BARTENDER’S EDITION

BOMBAY SAPPHIRE

POM

«VIEJO DE CALDAS» ROBLE BLANCO
«CARIBY BLACK-STRAP» SPICED

BACARDI OAKHEART

BUCKM

TAVERN HOUND

JIM BEAM

BUSHMILLS ORIGINAL
BUSHMILLS 10 Y.O.

JACK DANIEL’S

40 mn

300

490

300

550

380

420

420

300

450

450

520

520



PA3JIMBHOE NMNBO

HEIDEGGER HELL
Poccus, narep,
nNoTHocTk 12%, kpenocTb 4,7%

2807400
0,3n 0,5n

KRIEKENBIER
benbrus, BULLHEBLIV 9Nb,
nnoTHocTb 17%, kpenocTtb 4,5%

BYTbIJTOYHOE NMNBO

KUMBURAK
Yexwus, narep, nnotHocTb 11,5%,
KpenocTb 5,3%

IPA
Poccus, IPA, nnotHoCcTb 16%,
KpenocTb 6,8%

MAISEL'S WEISSE DUNKEL
"epMaHus, TEMHOE NMWeHNYHOe,
nnoTHocTb 11,8%, kpenocTb 5,1%

KURPFALZ BRAU UR-WEIZEN
epMaHus, cBeTOE, HebUNbTPOBaHHOE
nnoTHocTb 13%, kpenocTb 5%

KURPFALZ BRAU HELLES
epMaHus, ceeTNoe, OUNbTPOBaAHHOE
nnoTHocTb 13%, kpenocTb 5,2%

500

500

520

490

490

BLACK CAT
Poccusa, MonoyHbIv cTayT,
nnoTHocTb 15%, kpenocTb 5%

MAISEL'S WEISSE ALKOHOLFREI
F'epMaHus, 6e3a1KoronbHOE MiUeHNYHoE,
nnoTHocTb 11,8%, kpenocTb 0%

BLUE MONKEY
Poccus, 6naHuw, kpenocTb 5,4%,
nnoTHocTb 12,7%

BULLEVIE
Poccusa, cugp B accopTMeHTe

330/510
0,3n 0,5n

470

520

470

540
0,45n



ROYAL KOKTEUNU

WHISKEY & COLA
CUBA LIBRE
DOUBLE CUBA LIBRE
GIN & TONIC

VODKA & TONIC

MIDDLE DRINKS

BANANA MAN
6aHaH / poM / cyxoe 6enoe BUHO

INTELLIGENT MANGO
MaHro / BaHunb / OXWH / urpuctoe

TROPICANA MOSCATO
nnyn / orypeu / urpuctoe / BepMyT

RUBY BLACK
Y€pHasa cMopoanHa / nnyn
Boaka / NopTBENH

EL HUMADOR
KnybHuka / kapkage / unnu / Tekuna

SPICED NUT
MuHOanb / anenbCuH / TEMHbIN pOM
TEMHbIN Wokonan,

SET OF THREE SHOTS

MACHINE GUN
nepcuk / nurape / BUCKK

KARATE COMBO

OblHs / neMoHrpacc / oXuH

SPARKS
Mapakynsa / MapackmHo / 6enbin poMm

CLASSIC LONG DRINKS

450
550
770

500
450

760

760

750

800

800

800

740

740

740

CAPE CODDER
TEQUILA SUNRISE
LONG ISLAND
PALOMA

LONG DRINKS

JUICY AND HOT
UMOBUpb / Aaroabl / OXWH

MAY FLOWER
Mépn / uBeTbl / 6enbii NopTo

MALDIVES
Mapakyms / KOKoc / pom

RISING SUN
KaniamaHcu / NpsiHOCTU / poMm

BAMBOO FOREST
©aHaH / knybHuka / arepMmancTep

SHOT

ADULT GAMES
ManuHa / 4épHas cMopoamHa / Kokoc
Boaka

SECRETKILLER
6aHaH / cnuekn / abceHT

MANGO TIJUANA
MaHro / BaHunb / Tekuna

450
650
700
650

730

730

770

780

770

380

380

380



JINMMOHADI

CALAMANSI & ELDERBERRY
Oy3unHa / KanamaHcu

CHILI & PASSION FRUIT
4nnm / Mapakyms

MELON & PEACH
OblHA / nepcuk

STRAWBERRY & LYCHEE
Kny6HuKa / nnun

PINEAPPLE & COCONUT

aHaHac / KoKoc

ROYAL HATNMUTKHA

250 Mn/1000 mn

420/930

420/930

420/930

420/930

420/930

GRAPEFRUIT & GINGER & ROSEMARY 420/930

rpenndpyT / UMBUpL / po3MapuH

KO®E

9CIPECCO
AMEPUKAHO
KAMYYNHO
JIATTE

CUPOIN HA BblBOP

220

220

280

320

60

CBE)XUN CMY3U

RASPBERRY & SPINACH
ManuHa / Mép, / wnuHaT

AVOCADO & CHIA & PASSION FRUIT

aBokapno / Mén / uma / Mmapakyms

APPLE & CALAMANSI & CELERY

KanamMaHcu / a6noko / cenbaepemn

COK

HA BblBOP

anenbcuH / 46n0Ko / BULLIHA / aHaHac

ToMaT/ nepcuk / rpenndopyT

BOOA

NEFEHOA BAUKATA

FASUPOBKA
Pepsi / 7up / Mirinda / Evervess

300 mn

480

480

480

270
200 mn

280
330 Mn

300
250 mn



SPICY CHERRY
SPICY APPLE

KUTANCKUN

XXACMUH
1 BAO
AAHb XYH

TEFYAHbWHb
>XEHbLUEHb YNYH
MOJIOYHbIV YNYH

BW 1O YYHb

®EH XYAH OAHb LIYH
XYH LUYA «TUTPEHOK»
LISUHDb XYH LUYWX

OA XYH NAO

LLY MY3P «JTIAO YA TOY»
LLY NMY3P «lOAHb F'YHTUH»
LLIEH NY3P «BUHO,AO»

JOBABKW HA BbIBOP

Oy TOHbI po3 / 3Bepoboit / UMBUpb
JINMOH / NUCT ManuHbl / Mép, / MATa
yabpel / WWMNOBHUK / AaroAbl rogXxu

ROYAL YAN

YA HA OCHOBE MNY3PA

890 SPICY GARNET

940 aon wy
TAUBAHbCKUIA

690 MU CSIH

690 FABA «J1Y I'Y»

690 FABA «AJTULLAHb»

690 FABA «<BEPECKOBbI/ ME[»

690

690 TPABSIHOU

750

760 MBAH-YAWN

900 rPEYULLHDBINA

940 POMALLKA

890 )
NOBCEQHEBHbIN

850

940 HA BbIEOP

1100 accam / apnrpen / ppyKToBbIN c6op

100 .
ABTOPCKUN
HA BbIBOP

obnennxoBbiit / GPYCHUYHBIN / C OblHEN

C YépHOM CMOPOANHOMN

1100

170

890

940
1100
1300

590
590
590

590

770



NPABWUJI1A NMPEBbIBAHUA

HALUM FOCTU HE MPUHOCSAT HAMUTKU MEQY C COBON

Y HAC HE KYPAT CUTAPETDbI, IQOS, VAPE U T.I.

WIrPA B PLAYSTATION OOCTYINMHA BO BPEMA KYPEHUA KAJTTbAHA
cpenHee BpeMs U3 pacyéTa 1kasbsH Ha AByx YenoBek: 80 MUHYT —
knaccuyeckas vawa, 110 MvHyT — copykTOBas Yala

NEPCOHAIJ1 BMPABE NOMNPOCUTb BAC NMPEABABUTb OPUTNHAT
OOKYMEHTOB, YOOCTOBEPAKOLWNUX JIMHHOCTb
nacnopT, BOAMTENbCKOE y10CTOBEPEHNE

Mbl HE OBCJ1Y)KUBAEM HEKOTOPbIX FOCTEN
6epeMeHHbIX KeHLUVH, FoCTel C AeTbMU U XNBOTHbIMM, FOCTEN B
a/IKOroNIbHOM N HAPKOTUYECKOM OMbAHEHWN

OCOBbIE YCJ10BUA O NPEAOCTABJIEHUSA VIP-KOMHATbI
aeno3ut B 15 000 py6. c o6cnykmBaHnem 10% ot cuéTa

3ABEOEHUE ABTAETCHA YACTHbIM
BaM MOXeT OblTb OTKa3aHO B 06CNyKMBaHNN 6e3 06bACHEHUA NPUYNH
WK B CBA3M C HAapYyLLUEHKeM Npasui npebbiBaHMA

YWEPB OT NOP4YU UMYLLIECTBA B3bICKUBAETCA B COOTBETCTBUA
C OENCTBYIOLLWMM NPEUCKYPAHTOM



